令和元年６月２６日

２４ＷＳＪ参加者・保護者・理事長

県連役員・県連ｺﾐｯｼｮﾅｰ・事務局長

各団団委員長・団連絡担当者・他関係者 様

日本ボーイスカウト岡山連盟

24WSJ 派遣担当者 二宮 雄一

第２４回世界スカウトジャンボリー第２７隊結隊式他参加について

平素より、ボーイスカウト活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

第２４回世界スカウトジャンボリー出発まで、１ヶ月を切り準備に慌ただしくされてい

ると思います。
さて、第３回（最終）保護者会におきまして、出発時間及び帰着時間が決まりましたの

で、スカウトの結隊式（見送り）他に参加し、福岡県連盟の皆さんと盛大にお見送りをし

たいと思います。皆さま方におかれましては、平日ではありますが、出来るだけ調整し、

参加をお願いします。

記

【結隊式】

１ 日 時   令和元年７月１９日（金）６：００ ～  集 合

                    ６：３０頃～３０分程度 第２７隊結隊式

              【参考】前日２３：３０ ～ 福岡出発

２ 場 所   吉備ＳＡ駐車場

３ その他   集合時は制服・制帽

【解隊式】

１ 日 時   令和元年８月５日（月）２１：００ ～ 集 合

                   ２１：１５頃～ 解隊式

               【参考】１６：３０頃  関西国際空港飛行機到着

【重 要】

  ※吉備ＳＡ上り（出発時）は外部駐車場に余裕がありますが、吉備ＳＡ下り（帰着時）は、

ほとんど外部駐車場の余裕がありません。（５台程度）

ＥＴＣ搭載車であれば、吉備ＳＡから入場及び退場は可能です。６：００～２２：００

なお、吉備ＳＡ入場→退場は不可です（問合せ済）入場されましたら、どこかのインタ

ーチェンジで降りて下さい。

  ※乗合せ等で、ご協力していただくか、下調べ等で対応していただきよろしくお願い

したいと思います。

問い合わせ 日本ボーイスカウト岡山連盟

派遣担当者 二宮 雄一  ０８０－８２３２－３２５０

【吉備ＳＡ】

【航空写真】

上り外部駐車場

下り外部駐車場

Ｐ